«МАРИЕЦ ЯЛ
ШОТАН ИЛЕМ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОБРАЗОВАНИЙ
ДЕПУТАТЫН ПОГЫНЖО

ПУНЧАЛ
	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
«МАРИЙСКОЕ
     СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ

	Четвертый  созыв

	I (организационная)  сессия

	от 24 сентября   2019 года № 6

	Об образовании постоянных комиссии Собрания депутатов
 муниципального образования «Марийское сельское поселение»

	В соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования «Марийское  сельское поселение», статьей 6 Регламента Собрания депутатов муниципального образования «Марийское сельское поселение», Собрание депутатов муниципального образования «Марийское  сельское поселение»             р е ш а е т:
1. Образовать постоянные комиссии Собрания депутатов муниципального образования «Марийское сельское поселение» четвертого созыва (далее – постоянные комиссии):
- по законности и связям с общественностью;
- по бюджету, финансово-контрольной деятельности и экономическому развитию;
- по социальным вопросам и работе с молодежью.
2. Установить численный состав постоянных комиссий в составе  трех человек.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Собрания депутатов
 муниципального образования
«Марийское сельское поселение»

И.З.Халитов